– LEI 14.133/2021 

Município de Centenário/RS - CNPJ nº 93.539.138/0001-44. Contratada: 
Bravo Segurança e Organizações, inscrita no CNPJ nº 57.993.124/0001-32, 
com sede na Rua Albino Fernando Holsbach, nº 72, Getúlio Vargas/RS. Valor 
total: R$ 2.900,00 (dois mil e novecentos reais). Objeto: contratação de 
empresa especializada para a prestação de serviços de segurança da XII Festa 
Internacional do Pierogi – Jantar Típico Polonês, a ser realizada no dia 04 de 
junho de 2025, nas dependências da Sociedade Recreativa Cultural Marechal